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Sieltä lähdimme kohti tallin ”ori-
käytävää”. Käytävällä vastaan 
meitä ratsasti Anja Engelbarth Sir 

Donnerhalilla (i. Sandro Hit, ei. Don-
nerhall). Seurasimme hänen ratsas-
tustaan jonkin aikaa.

Seuraavaksi tapasin Hänet. San-
dro Hit (i.Sandro Song e.Loretta) sei-
soi karsinassaan ja vilkaisi huohot-
tavaa naisihmistä ihmeissään. Me-
nimme keskustelemaan tallimiehen 
kanssa. Hän antoi meille luvan men-
nä Sandro Hitin karsinaan ja loimen-
kin sai kuvien oton ajaksi poistaa. Käy-
tävälle sitä ei saanut ottaa. Olin aivan 
sanaton kun kosketin sen pikimustaa 
päätä. Otimme runsaasti kuvia hevo-
sesta ja Hän poseerasi kiltisti.

Keskustelimme miehen kanssa jo-
ka vastaa Sandro Hitin hoidosta ja 
”hypylle” viemisestä .Mies kertoi että 
Sandro Hit on erittäin arvonsa tunte-
va hevonen, jonka kanssa toimitaan 
sen ehdoilla. Se ei suostu hyppää-
mään pukille jos joku muu sitä talut-
taa, koska se on rutiineihin tottunut ja 
poikkeamat niistä saavat sen hermos-
tumaan.

Sandro Hit ei juurikaan ulkoile, olei-
le tarhassa tms. Se liikkuu valtavan le-
veällä käytävällä olevissa käveletys-
koneissa, joita orikäytävällä oli kolme 
peräkkäin. Sitä ratsastetaan vuodes-
sa kahden kuukauden ajan syksyllä 
kun sitä valmistellaan heidän omaan 
orishow´hun. Tällä hetkellä sen ainoa-
na tehtävänä on olla siitoskäytössä. Tal-
limies kertoi Sandro Hitin sopivan mo-
nelle tammalle ja se periyttää voimak-
kaasti itseään ,varsinkin takaosaa ja il-
mavia liikkeitä.

Katsoimme myös muita oreja .Olim-
me seuraamassa Anjan ratsastusta 
myös Daddy Coolilla (i.Don Davidoff, 
ei.Calido) joka liikkui kolmivuotiaaksi 
henkeäsalpaavan ilmavasti. Mielestäni 
se on erittäin potentiaalinen vaihtoeh-
to ensi vuodeksi tulevien varsojen isä-
ehdokkaita etsittäessä. Emme saaneet 
videoida tai kuvata kun hän ratsasti.

Kysyin mitkä hevosista ovat nuor-
tenhevosten MM-kisojen karsintoihin 
menossa hän sanoi menevänsä Sa-
marantilla (i.Sandro Hit ei .Brentano II) 
ja Ulf Möller (joka ratsastaa aina myös 
Sandro Hitiä) menee Sir Donnerhalil-
la. Sir Donnerhall tuli tämän vuoden 
MM-kilpailuissa viisivuotiaiden sarjas-
sa toiseksi. Se on upea ja parempi pai-

Saimme kutsun saapua vierailemaan 
Schockemöhlen tallille Gestüt Lewitziin huhtikuun 

alussa. Innolla odotin jalostusorien näkemistä 
ja varsinkin sitä erästä. Saavuimme erittäin 

vanhanaikaisen saksalaistyyppisen tallin 
parkkipaikalle, josta meidät ohjattiin toimistoon.

Matkan kohde 
on saavutettu, 
tässä ollaan 
pyhimmässä 
paikassa eli 
Sandro Hitin 
karsinassa.

Kasvattajat Saksassa oriita ihastelemassa

Man in Black

Rubinero lähtee valmistautumaan 
kisasuoritukseensa Vechtassa.

nos isästään. Tämähän on tietysti ja-
lostuksen tarkoitus.

Keskustelimme vielä Anjan kans-
sa oreista joilla hän ratsastaa ja kou-
luratsastuksesta yleensä. Annoimme 
hänelle tuliaiseksi perinteistä suoma-
laista kirkasta juomaa ja pehmohir-
vilelun jossa luki Greetings from Fin-
land. Edelleen ihastuksesta huokail-
len katsastimme seitsemän manee-
sia ( joista yksi on peräti 150 metriä 
pitkä),valtavan estekentän ja tieten-
kin Schockemöhlen varustekaupan.

Rubinero
Syy miksi lähdimme Saksaan oli se, et-
tä perheellämme on Rubinerosta yksi-
vuotias tammavarsa ja Sandro Hitistä 
tämänkesäinen orivarsa. Halusin näh-
dä molemmat isäehdokkaat ja myös 
muita. Houkuttelin Eijan mukaan ja 
niin löysimme itsemme ajamasta ym-
päri Saksan autobaanoja.

Gestüt Vorwerkissa asustaa Rubine-
ro (i.Rubinstein I, ei. Ex Libris). Paikka 
on erittäin siisti ja kodikas.

Ison käytävän varrella asuvat kaik-
ki heidän jalostusoriinsa, mm. Rohdia-
mant ja Relevant (molempien isä on 
Rubinstein I) Saan ottaa Rubineron 
käytävälle kuvien ottoa varten. Sen 
karva on silkinpehmeää ja huomaan 
kuinka paljon se muistuttaakin pitki-
ne jalkoineen varsaamme Rubinetteä 
( i. Rubinero, e. Hillevi, i. Highvalley Z). 
Hoitaja kertoo sen olevan ystävällinen 
ja kiltti käsitellä. Saamme tietää että 
Rubinero kilpailee lähistöllä seuraa-
va päivänä joten menemme sitä kat-
somaan. Ratsastajana on Tanja Lam-
mers joka ystävällisesti kertoo meille 
Rubinerosta ja antaa meidän pyöriä 
heidän kanssaan kilpailuissa.

Rubinero menee tasolla M, jossa on 
vaihtoja, sulkuja laukassa jne. Suorituk-
sen jälkeen se intoutuu äijäilemään 
mutta Tanja on varautunut kaikkeen. 
Nuorta oriin intoa sillä riittää.

Kuulimme että Rubineron äiti Faola 
on astutettu Rubinstein I:llä -pakas-
teella joten odotettavissa on täysveli 
tai -sisko ensi vuonna. Mekin uusim-
me tammamme Rubinerolla.

Paljon sattui ja tapahtui matkallam-
me. Tutustuimme vielä Mikko Mäen-
taustan valmennustalliin ja kävimme 
Vechtan hevoshuutokaupassa. Matka 
oli antoisa ja ikimuistoinen. u

Anja Engelbarth 
otti iloisena 
vastaan 
tuliaisemme 
Suomesta.


